Gasthof Zur Post Neunkirchen Am Brand
Speisekarte

https://speisekarte.menu
Graefenberger Str. 2, Neunkirchen am Brand, Germany
+4991347082099 - https:/igasthof-zur-post-neunkirchen.delrestaurant-biergarten-
griechisch-fraenkische-erlangen/

Das Restaurant aus Neunkirchen am Brand bietet 77 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Menii fiir
durchschnittlich 10 € an.



https://speisekarte.menu/list/54526703/restaurants-neunkirchen-am-brand
https://speisekarte.menu/restaurants/neunkirchen-am-brand/gasthof-zur-post-neunkirchen-am-brand/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/neunkirchen-am-brand/gasthof-zur-post-neunkirchen-am-brand

Gasthof Zur Post Neunkirchen Am Bra’

Speisekarte

Salate

GEGRILLTE PAPRIKA 5€

Alkoholische Getranke

ouzo

Spezialitaten

KNOBLAUCHBROT MIT TOMATEN 4€

Fischgerichte

GEGRILLTES LACHSFILET 16 €

Fleischgerichte
RINDERLEBER GEBRATEN 12 €

Beilagen
TOMATENREIS

Schwein
BIFTEKI 12 €

Sof3en

TZATZIKI 4€

Griechische Spezialitaten

GYROS SOUVLAKI 13 €

Hausspezialitidten

LAMMKEULE 15 €
Gratinierte
SUVLAKI SPEZIAL 14 €

Fish Specialties

TROPISCHES ZUNGENFILET 15€

Zusatzliche Beilagen

GRUNE BOHNEN 5€

Gegrillte Spezialitaten

SCHWEINESTEAK 13 €
Hauptgericht

HAHNCHEN SPEZIAL 14 €
Kleine Speisen
GITTERKARTOFFELN 1€

Grillspezialitaten
BIFTEKI SPEZIAL 13 €

Griechische Kiiche
CHEF PLATTE 16 €

Saucen Und Beilagen

DICKE WEISSE BOHNEN 5€

Snacks

GRIECHISCHE PITA

Grillgerichte Mit Fleisch

SUVLAKI MIT ZAZIKI 7€

Hauptgerichte Fisch

WOLFSBARSCHFILET 17 €
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Gyros Vom Spiel3 Mit
Schweinefleisch

GYROS CALAMARI

Brot

KNOBLAUCHBROT

Mittagskarte

SUVLAKI CALAMARI

Klassische Speisen

LAMMKOTELETTS VOM GRILL

Typisch Griechisch

CALAMARI MIT ZAZIKI

Restaurant Kategorie

GRIECHISCH

Vom Hahnchen

HAHNCHENBRUSTFILET VOM
GRILL

Platten

VORSPEISENPLATTE WARM
VORSPEISENPLATTE KALT

Meeresfriichte

CALAMARI
GEGRILLTE SCAMPI

Getranke
BIER

14 €

4¢€

14 €

16 €

9¢€

15€

12 €
11€

16 €

GETRANKE

Késespezialitdten
SAGANAKI PANIERT
SAGANAKI AUS DEM BACKOFEN

Fleischplatte
SUVLAKI SPIESSE VOM SCHWEIN
GYROS VOM DREHSPIEFS

HeiRe Getranke
KAFFEE
TEE

Aus Dem Backofen

GEMUSE AUS DEM BACKOFEN
WEISSE UND GRUNE BOHNEN

Verwendete Zutaten

MEERESFRUCHTE
KARTOFFELN

Gemischte Teller
FISCH UND FLEISCHPLATTE
GYROS BIFTEKI LAMMKOTELETT
GYROS LEBER HAHNCHEN

Kalte Vorspeisen
DOLMADAKIA

SKORDALIA
FETA/OLIVEN/PEPERONI

6€
6€

12 €
11 €

11 €
10 €

18 €
15€
15€

5€
4¢€
6€
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Warme Vorspeisen
ZUCCHINI AUBERGINEN GEBRATEN 7€
ROTE GERAUCHERTE PAPRIKA 6 €
GAVROS MIT LARAMA 8 €
Suppen

HUHNERSUPPE 5€

i .‘ BISSARA

GEMUSESUPPE 5€
BOHNENSUPPE 5€
Gyros
GYROS METAXA 13 €
GYROS MEDITERRAN 13 €
GYROS-SPEZIAL 14 €
GYROS
Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert
BROT
FLEISCH
DESSERTS
APPETIZER
Fisch
DORADO-FILET 17 €
SIRENENTELLER 17 €
CALAMARI MEDITERRAN 16 €
MITTELMEER CALAMARI 14 €

MEERESPHANTASIE 17 €

Vorspeisen

FLADENBROT

TYROKAFTERI 4€
WAHLEN SIE IHRE BEILAGE

TARAMA 4€
TYROPITAKIA 5€
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MINI-SPINAT-KUCHEN 5€

Gasthof Zur Post Neunkirchen Am Brand

Graefenberger Str. 2, Offnungszeiten:
Neunkirchen am Brand, Germany

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

